



Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99, PSČ 788 20, okres Šumperk, www.dolnistudenky.cz
Tel.: 583 217 012, dolnistudenky@dolnistudenky.cz, IČ: 00635936, ČS č. ú. 1905859359/0800

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost číslo: 1/2021
Evidenční číslo žádosti: OUDS-290/2021
Žádost přijata a zaevidována dne: 3. 5. 2021
Obsah žádosti: Žádost o sdělení informací týkajících se investičních plánů obce

Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne: **Odpověď žadateli odeslána dne 24. 5. 2021 prostřednictvím e-mailu**
Odpověď poskytnuta: **v plném rozsahu**

Odpověď:

Vážená paní,

Obec Dolní Studénky, povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů /dále jen zákona č. 106/1999 Sb./, obdržela dne 3. 5. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se investičních plánů obce.

Obec Dolní Studénky Vám jakožto povinný subjekt sděluje následující:

Plánované investiční akce v roce 2021/2022 v obci Dolní Studénky:

1. Chodník a stezka pro chodce a cyklisty Králec – Dolní Studénky
vybudování chodníku spojujícího dvě části obce
rozpočet - 12 500.000,- Kč
realizace - 06 - 12/2022
fáze - příprava projektu
2. Spolkový dům
Výstavba spolkového domu se sálem a zázemím pro kulturní a sportovní akce
Ječmen studio Olomouc
Rozpočet - 30.000.000,- Kč
Realizace - 2022
fáze - příprava projektu

S pozdravem

Michal Strnad
místostarosta obce